
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5022/

Código da publicação: 5022

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 15:05:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo/Ano: 192/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2024 14:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2024 14:22:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 145.786,50
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO CONFECÇÃO DE SERVIÇOS
GRÁFICOS, AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MATERIAL PERSONALIZADO EM GERAL (BRINDES) E
FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE PELÍCULA DE PROTEÇÃO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO CONFECÇÃO DE SERVIÇOS
GRÁFICOS, AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MATERIAL PERSONALIZADO EM GERAL (BRINDES) E
FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE PELÍCULA DE PROTEÇÃO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00 Ata SRP 049-233/2024 - P.E. Nº 038/2024_PRIMAGRAF Baixar

13/08/2024 00:00:00 Ata SRP 049-232/2024 - P.E. Nº 038/2024_BOLSAS ... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5022/pcontratacao-de-empresas-especializadas-na-prestacao-confeccao-de-servicos-graficos-aquisicao-de-insumos-e-material-personalizado-em-geral-brindes-e-fornecimento-e-aplicacao-de-pelicula-de-protecao-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/277fe767ba24c58c3d2b8c0aa4eafbb6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cad6dc835fba532b9b6e147981393a6.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00 Ata SRP 049-231/2024 - P.E. Nº 038/2024_DX DRIS... Baixar

13/08/2024 00:00:00 Ata SRP 049-230/2024 - P.E. Nº 038/2024_AMAZONAS Baixar

13/08/2024 00:00:00 Ata SRP 049-229/2024 - P.E. Nº 038/2024_IDPROMO Baixar

13/08/2024 00:00:00 Ata SRP 049-228/2024 - P.E. Nº 038/2024_PAPEL Baixar

13/08/2024 00:00:00 Ata SRP 049-227/2024 - P.E. Nº 038/2024_RR GROUP Baixar

13/08/2024 00:00:00 Ata SRP 049-226/2024 - P.E. Nº 038/2024_K7 SOLU... Baixar

13/08/2024 00:00:00 Ata SRP 049-225/2024 - P.E. Nº 038/2024_PONTUAL Baixar

13/08/2024 00:00:00 Ata SRP 049-224/2024 - P.E. Nº 038/2024_SP MIDIA Baixar

13/08/2024 00:00:00 Ata SRP 049-223/2024 - P.E. Nº 038/2024_FAM PRI... Baixar

13/08/2024 00:00:00 Ata SRP 049-222/2024 - P.E. Nº 038/2024_FGR2 Baixar

31/07/2024 00:00:00 Homologação - P.E. Nº 038/2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00 Adjudicação - P.E. Nº 038/2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00 Propostas e Classificações - P.E. Nº 038/2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00 Atas da Sessão - P.E. Nº 038/2024 Baixar

31/07/2024 00:00:00 Esclarecimento 002 + Resposta - ABSOLUTE Baixar

31/07/2024 00:00:00 Esclarecimento 001 + Resposta - RR GROUP Baixar

27/06/2024 00:00:00 Edital - Abertura para Serviços gráficos e pers... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bb69cd4b387ce2701c4d4a0f627113e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b9f0c8ed1e05b9fdbf7a3f3e92bf146.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baeee625809c26047c37368d13336f4a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40a5049561b13c7bc6e2f68a3e81f2f6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c3eed3b31c1cf326d0ce3b8300378a4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81bac6be0f6b69c18640e3c30e2b24b1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0aa8c43f233917e3e36d4b8c49cec88f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cb5f1f1b50b445f48ae1aa2ffa84347.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5a74be1758ebfd8cf63fc1b52bed732.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3db399895f4baf962a3b74538e696584.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/908c469e8551547fc1e6ab4832b53b08.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be1c32b9073df272b8e5024571208a1b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30ac828d5dd2f1d14ba92305313e0e98.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e7d2c0de24889cfa4cdf28a7eba9b0d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b18eeadcac9dbae731bd4cf0a5cf4cf.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8c3fcc6292d476ec1a9159107f33af6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f6d59972b60f631d2289eb1920a2b1b.pdf

